INDICAÇÃO Nº 14/2021

Senhora Prefeita:

O Vereador que esta subscreve, indica à Administração Municipal,

juntamente a Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos que

providencie a colocação de placa indicativa “RUA SEM SAÍDA” na Rua José

Vitorino Laureano.

JUSTIFICATIVA:

 Atendendo a pedidos, uma vez que os veículos necessitam executar

manobras para o retorno, com a colocação de placa evitará esse tipo de

situação.

 Na certeza da atenção e na expectativa do atendimento, subscrevo-me.

Sala das Sessões, 12 de julho de 2021.

Jorge Raimundo Rezende Braga

   Vereador